МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа»

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2021г.                                                № 447
Об аттестационной комиссии

Согласно Трудовому кодексу Российской Федерации, в целях обеспечения процедуры аттестации работников МКУ «ХОЗУ Тернейского округа»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для определения квалификационной категории, внутридолжностного категорирования.

2. Утвердить состав Комиссии (приложение №1).

3. Утвердить положение о Комиссии (приложение №2).
                 4. Утвердить план-график внедрения профессиональных стандартов в МКУ

                 «ХОЗУ Тернейского округа»
                 5. Контроль за данным приказом оставляю за собой.
Директор МКУ «ХОЗУ Тернейского округа»         __________________    А.И. Виноградова